
Náš model Nifty je fantastická skládací taška, která se dá potisknout vaším logem a dalšími věcmi. I přes svou kompaktní velikost

má taška Nifty překvapivý objem 12 litrů a unese maximálně 4 kg. Nifty je extrémně oblíveným modelem, který může být využit pro

nejrůznější příležitosti včetně cesty na nákup, po městě nebo na pláž. Ozvěte se ještě dnes ohledně našich aktuálních cen a

vzorků. 

Nifty



Barvy

Dodací lhůty 7 pracovních dnů

Branding

Oblast tisku

Potisk fotografií

Přední strana: 280mm X 300mm
Zadní strana: 280mm X 300mm
Area Top: 100mm X 100mm

Rozměry a hmotnost

Délka: 420mm (16.54 palců) 
Šířka: 390mm (15.35 palců) 
Hloubka: 120mm (4.72 palců) 
Váha: 50 gramů (1.76 uncí)

Materiál
Polyester 100%
80GSM

POTISK
FOTOGRAFIÍ

Nifty


